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Nro. Licencia de tránsito Autoridad de tránsito

Fecha Matrícula Estado Licencia

DATOS LICENCIA DE TRÁNSITO

10011992432

2015-09-05 12:27:23

STRIA MCPAL TTO CALI

ACTIVO

Nro. Acta importación Fecha Acta importación

DATOS ACTA DE IMPORTACIÓN

05/07/201511001978

Nro. Placa Nro. Motor

CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Nro. Serie Nro. Chasis

Nro. VIN Marca

Linea Modelo

Carroceria

Clase Servicio

Tipo de Combustible

Estado del vehículo

Regrabación chasis No. Regrabación chasis

Regrabación motor No. Regrabación motor

Radio Acción

Regrabación VIN No. Regrabación VIN

Regrabación serie No. Regrabación serie

Importado

Cilindraje

Color

Modalidad Servicio

Nivel Servicio

WMV621

MALA741CAGM102664

MALA741CAGM102664

GRAND I10

SEDAN

AUTOMOVIL

1248

SI

NO APLICA

NO APLICA

NO

NO

NO

NO

G4LAFM657103

MALA741CAGM102664

HYUNDAI

2016

AMARILLO

PÚBLICO

GASOLINA

ACTIVO

PASAJEROS

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Tiene Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual

Revisión Técnico-Mecánica vigente Tiene Seguro Obligatorio Vigente

Tiene gravamen Tiene medidas cautelaresVehículo rematadoSI NO NO

SI SI

SI

Nro. Acta de remate Fecha Acta remate

DATOS ACTA DE REMATE

NO APLICA NO APLICA

02 de enero de 2025 a las 1:50:06 p. m.

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro  Unico  Nacional  de  Tránsito  al  momento  de  la  consulta  y  a  su  vez  la  información  contenida  en  el  registro  es  producto  de  los  reportes  efectuados  por  los  diferentes  Organismos  de
Tránsito,  Direcciones Territoriales,  entre  otros  actores,  quienes son los  responsables de reportar  información al  RUNT y  de su actualización.  Por  lo  que la  CONCESIÓN RUNT 2.0  S.A.S no
asume responsabilidad alguna de la  veracidad de la  información.
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GARANTÍAS A FAVOR DE

Persona Jurídica

Persona natural

Fecha de Inscripción

FINESA S.A. BIC

23/06/2016

LIMITACIONES

Entidad que suscribe

Fecha de inscripción

Tipo de Medida

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

SOAT

No. Póliza Fecha Vigencia Fecha Fin Entidad que expide el
SOAT Vigente

147928991 11/09/2024 10/09/2025 COMPAÑIA MUNDIAL
DE SEGUROS S A SI

137812273 11/09/2023 10/09/2024 COMPAÑIA MUNDIAL
DE SEGUROS S A NO

127766423 06/09/2022 05/09/2023 SEGUROS
COMERCIALES NO

117824911 06/09/2021 05/09/2022 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

108324014 06/09/2020 05/09/2021 SEGUROS
COMERCIALES NO

100423291 06/09/2019 05/09/2020 COMPAÑIA MUNDIAL
DE SEGUROS S A NO

92034200 06/09/2018 05/09/2019 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

83862449 06/09/2017 05/09/2018 LA PREVISORA S.A.
COMPAÑIA DE NO

75651491 06/09/2016 05/09/2017 LA PREVISORA S.A.
COMPAÑIA DE NO

67390314 02/09/2015 01/09/2016 SEGUROS DEL
ESTADO S.A. NO

02 de enero de 2025 a las 1:50:06 p. m.

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
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REVISIÓN TECNICO MECANICA

Tipo de Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA Expide RTM Vigente

REVISION TECNICO-
MECANICO 05/09/2024 05/09/2025 CDA AUTO VALLE

SAS SI

REVISION TECNICO-
MECANICO 05/09/2023 05/09/2024 CDA AUTO VALLE

SAS NO

REVISION TECNICO-
MECANICO 05/09/2022 05/09/2023 PREVIMOVIL S.A.S NO

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin

Persona Natural 23/06/2016 ACTUAL

Persona Natural 17/02/2016 23/06/2016

Persona Natural 05/09/2015 17/02/2016

Persona Natural 05/09/2015 05/09/2015

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

Nro. Accidente Tipo de Accidente Fecha Accidente Área

A000893179 CHOQUE 01/04/2019 NO REGISTRA

A000974071 CHOQUE 30/09/2018 DEPARTAMENTAL

A000804484 ATROPELLO 16/09/2018 NO REGISTRA

A000459624 CHOQUE 25/08/2016 NO REGISTRA

02 de enero de 2025 a las 1:50:06 p. m.

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro  Unico  Nacional  de  Tránsito  al  momento  de  la  consulta  y  a  su  vez  la  información  contenida  en  el  registro  es  producto  de  los  reportes  efectuados  por  los  diferentes  Organismos  de
Tránsito,  Direcciones Territoriales,  entre  otros  actores,  quienes son los  responsables de reportar  información al  RUNT y  de su actualización.  Por  lo  que la  CONCESIÓN RUNT 2.0  S.A.S no
asume responsabilidad alguna de la  veracidad de la  información.
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SOLICITUDES

No. Solicitud Fecha Estado Trámite(s) Entidad

248326433 05/09/2024 APROBADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CDA AUTO VALLE
SAS

217352401 05/09/2023 APROBADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CDA AUTO VALLE
SAS

194917617 05/09/2022 APROBADA Tramite revision
tecnico mecanica, PREVIMOVIL S.A.S

160313468 06/09/2021 APROBADA Tramite revision
tecnico mecanica, PREVIMOVIL S.A.S

148463070 15/12/2020 APROBADA TRÁMITE
CERTIFICADO

STRIA MCPAL TTO
CALI

143549149 05/09/2020 APROBADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

130941850 05/09/2019 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

117435051 20/09/2018 RECHAZADA TRÁMITE
CERTIFICADO

STRIA MCPAL TTO
CALI

117384024 20/09/2018 REGISTRADA TRÁMITE
CERTIFICADO

STRIA MCPAL TTO
CALI

116758252 03/09/2018 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

116733094 03/09/2018 REGISTRADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

103283026 06/09/2017 RECHAZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

103272657 06/09/2017 RECHAZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

103289428 06/09/2017 AUTORIZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

103282632 06/09/2017 RECHAZADA Tramite revision
tecnico mecanica,

CENTRO DE
DIAGNOSTICO

02 de enero de 2025 a las 1:50:06 p. m.

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro  Unico  Nacional  de  Tránsito  al  momento  de  la  consulta  y  a  su  vez  la  información  contenida  en  el  registro  es  producto  de  los  reportes  efectuados  por  los  diferentes  Organismos  de
Tránsito,  Direcciones Territoriales,  entre  otros  actores,  quienes son los  responsables de reportar  información al  RUNT y  de su actualización.  Por  lo  que la  CONCESIÓN RUNT 2.0  S.A.S no
asume responsabilidad alguna de la  veracidad de la  información.



CONSULTA VEHICULAR
REGISTRO ÚNICO NACIONAL DE TRÁNSITO

Histórico vehicular generado con la solicitud No. 1907077 Identificación : WMV621

Expedido el 02 de enero de 2025 a las 1:50:06 p. m.

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACIÓN DEL VEHÍCULO HASTA LA FECHA
Y HORA DE SU EXPEDICIÓN"

Página 5 de 5

La validez de este documento puede verificarse en la página https://www.runt.gov.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.html#/consulta con el número de
solicitud

Fecha Vencimiento

Estado

Modalidad TransporteEmpresa Afiliadora

Modalidad Servicio Radio Acción

Fecha Expedición

INFORMACIÓN TARJETA DE OPERACIÓN

Nro. Tarjeta Operación

REVISIÓN TÉCNICA COMERCIAL DIJÍN

No. Certificado Fecha Revisión Departamento
Expedición Municipio Expedición Resultado Revisión

NO REGISTRA

GARANTÍAS MOBILIARIAS (REGISTRO DE LA GARANTÍA EN EL RNGM POR PARTE DE RUNT /
REGISTRO DEL LEVANTAMIENTO A TRAVÉS DEL RNGM EN EL RUNT)

ID Prenda ID Prenda Vehículo Fecha Registro Entidad Estado

NO REGISTRA

02 de enero de 2025 a las 1:50:06 p. m.

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro  Unico  Nacional  de  Tránsito  al  momento  de  la  consulta  y  a  su  vez  la  información  contenida  en  el  registro  es  producto  de  los  reportes  efectuados  por  los  diferentes  Organismos  de
Tránsito,  Direcciones Territoriales,  entre  otros  actores,  quienes son los  responsables de reportar  información al  RUNT y  de su actualización.  Por  lo  que la  CONCESIÓN RUNT 2.0  S.A.S no
asume responsabilidad alguna de la  veracidad de la  información.


